КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018                                       с. Гладково                                            № 32-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 22.02.2017 № 4-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ И СОСОТАВА АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», указом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризм», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.1999 года № 1040 «О мерах противодействия терроризму», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гладковского сельсовета от 22.02.2017 № 4-п:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Гладковского сельсовета от 22.02.2017 № 4-п изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н. Гришина

Приложение

к постановлению администрации

Гладковского сельсовета

от 13.11.2018 № 32-п

Состав антитеррористической комиссии Гладковского сельсовета

1. Гришина Светлана Николаевна- глава Гладковского сельсовета, председатель комиссии;
2. Гаврилов Евгений Геннадьевич - участковый уполномоченный полиции ОП МО МВД России «Ирбейский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
3. Максимова Ольга Ивановна- заместитель главы сельсовета, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
4. Поддубняк Анна Владимировна- директор Гладковской СОШ (по согласованию);
5. Скала Марина Георгиевна- заведующая ФАП с. Гладково (по согласованию);

6. Степанова Ольга Николаевна- депутат Гладковского сельского Совета (по согласованию);

7. Магерова Татьяна Николаевна – худ. руководитель Гладковского СДК (по согласованию);

8. Кузнецова Людмила Васильевна- представитель общественности (по согласованию).